
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 27 września 2021 r.  

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Praktyk Studenckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U z 2021 r. poz. 478) oraz na podstawie §15 ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 

oraz na podstawie §22 ust 9 Regulaminu Studiów z dnia 31 marca 2020 r., którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 306/2020 z dnia 31 marca 2020 r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Rektora APS nr 245/2019 z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Praktyk Studenckich, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik A otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik nr 1/PR/A otrzymuje brzmienie w jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

3) Załącznik nr 1/PR/B otrzymuje brzmienie w jak w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia 

4) Załącznik nr 2/PR/I otrzymuje brzmienie w jak w załączniku nr 4 do niniejszego 

zarządzenia 

5) Załącznik nr 3/PR/A otrzymuje brzmienie w jak w załączniku nr 5 do niniejszego 

zarządzenia 

6) Załącznik nr 3/PR/C otrzymuje brzmienie w jak w załączniku nr 6 do niniejszego 

zarządzenia 

7) Załącznik nr 3/PR/D otrzymuje brzmienie w jak w załączniku nr 7 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


